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Tip kodu K50BCLXGXPQ
İdent no. 3018336

Purpose LED gösterge ışığı
İşlev spot lamba
Cascadable hayır
Tasarım Silindir, dişli
Konektör ataması K50BL
Gövde malzemesi Plastik, PC, Siyah
Window material Polikarbonat, clear
Kablo Kılıf Malzemesi PVC
LED kullanım ömrü (L70) 50000 h
IP Derecesi IP67 / IP69K
Ortam sıcaklığı -40…+50 °C
Relative humidity 0…90%
Onaylar CE, cULus listeli

Çalışma voltajı 12…30 VDC
DC nominal çalışma akımı ð 160 mA
Tipik yanıt süresi <  7  msn
Elektriksel bağlantı Konektörler, M12 × 1

Işık tipi yeşil
Luminous flux lumen 39 lm
Dimmable hayır

■ LED, çok yönlü görünür

■ Üstten ve yandan görünüş

■ Ayrıca kontrol edilebilir

■ Vidalı diş, M30x1,5

■ Koruma sınıfı IP67

■ Tek renkli: Yeşil (COL 2)

■ Aydınlık:
■ Ön 4 inç mesafede 3130 Lx

■ Arka: 4 inç mesafede 840 Lx

■ Erkek M12x1

■ Çalışma gerilimi 12…30 VDC

Kablo Bağlantı Şeması



LED gösterge
uyarı ışığı
K50BCLXGXPQ

A
us

ga
be

 • 
20

20
-1

1-
13

T2
2:

32
:0

2+
01

:0
0

2 / 2 Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com

Aksesuarlar

Tip kodu İdent no. Açıklama Ölçekli çizim

SMB30A 3032723 Montaj braketi, dikdörtgen paslanmaz çelik, 30 mm dişli
sensörler için

SMB30SC 3052521 Montaj braketi, PBT siyah, 30 mm dişli sensörler için, dön-
dürülebilir


